

PlusHouseConcept ApS

Gl Sognevej 16
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Morten Steen Søndergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæring om review | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 11 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 12 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 15 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PlusHouseConcept ApS
Gl Sognevej 16
8700 Horsens

CVR-nr: 35828303
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sandøvej 1B
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 35465979
P-enhed: 1019976161

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion af lavenergi byggeelementer, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud, og opfattes af ledelsen som værende utilfredsstillende.

Going concern

Der er betydelig usikkerhed vedrørende selskabets evne til fortsat drift. Det er ledelsens holdning at man forventer afkast af selskabets investeringer fremadrettet til understøttelse af selskabets likviditetsbehov.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Bruttoresultat | | -190.209 | -130.820 |
| Personaleomkostninger | 1 | -80.050 | -54.390 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -35.228 | -8.807 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -305.487 | -194.017 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -2.005 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | -307.492 | -194.017 |
| Skat af årets resultat | 2 | 67.448 | 47.534 |
| Årets resultat | | -240.044 | -146.483 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -240.044 | -146.483 |
| I alt | | -240.044 | -146.483 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Indretning af lejede lokaler | | 0 | 35.228 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3 | 0 | 35.228 |
| Deposita | | 30.000 | 30.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 30.000 | 30.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 30.000 | 65.228 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 47.535 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | | 67.447 | 47.534 |
| Andre tilgodehavender | | 25.927 | 34.794 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 12.688 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 153.597 | 82.328 |
| Likvide beholdninger | | 28.430 | 26.316 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 182.027 | 108.644 |
| Aktiver i alt | | 212.027 | 173.872 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|----------|-----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -386.527 | -146.483 |
| Egenkapital i alt | | -261.527 | -21.483 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 467.554 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 4 | 467.554 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 1.275 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 0 | 166.592 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 6.000 | 27.488 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 6.000 | 195.355 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 473.554 | 195.355 |
| Passiver i alt | | 212.027 | 173.872 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 125.000 | -146.483 | -21.483 |
| Årets resultat | 0 | -240.044 | -240.044 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | -386.527 | -261.527 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager | -77.101 | -50.874 |
| Pensionsbidrag | -1.080 | -1.260 |
| Andre omkostninger til social sikring | -1.869 | -2.256 |
| | <u>-80.050</u> | <u>-54.390</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 19.913 | 47.534 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 47.535 | 0 |
| | <u>67.448</u> | <u>47.534</u> |

3. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Indretning af lejede lokaler kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 44.035 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | <u>44.035</u> |
| Opskrivninger primo | 0 |
| Årets opskrivning | 0 |
| Opskrivninger ultimo | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivning primo | -8.807 |
| Årets afskrivning | -35.228 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | <u>-44.035</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>0</u> |

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

| | Gæld i alt ultimo kr. | Afdrag næste år kr. | Langfristet andel kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|-----------------------------------|--------------------------------------|------------------------------------|--------------------------------------|--|
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 467.554 | 0 | 467.554 | 0 |
| | 467.554 | 0 | 467.554 | 0 |

Gæld til tilknyttede virksomheder renteberegnes ikke.

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der er betydelig usikkerhed vedrørende selskabets evne til fortsat drift. Det er ledelsens holdning at man forventer afkast af selskabets investeringer fremadrettet til understøttelse af selskabets likviditetsbehov.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.